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６．市税年度別調定状況図

７．平成３０年度市税税目別収入構成図
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８．平成３０年度市税決算状況

区　　分
現滞別

税　 目 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｂ－Ｃ－Ｄ

　現 8,928,223 8,998,707 0 8,925,949 72,758

個人 　滞 69,670 228,792 11,118 66,885 150,789

市 　計 8,997,893 9,227,499 11,118 8,992,834 223,547

　現 863,187 870,105 0 867,726 2,379

民 法人 　滞 1,515 13,308 1,644 2,008 9,657

　計 864,702 883,413 1,644 869,734 12,036

税 　現 9,791,410 9,868,812 0 9,793,675 75,137

小計 　滞 71,185 242,100 12,762 68,893 160,445

　計 9,862,595 10,110,912 12,762 9,862,568 235,583

　現 7,069,791 7,130,059 0 7,049,206 80,853

固 純固定資産税 　滞 84,839 417,415 65,150 87,924 264,341

定 　計 7,154,630 7,547,474 65,150 7,137,130 345,194

資 交付金 　現 55,261 55,261 0 55,261 0

産 　現 7,125,052 7,185,320 0 7,104,467 80,853

税 小計 　滞 84,839 417,415 65,150 87,924 264,341

　計 7,209,891 7,602,735 65,150 7,192,391 345,194

　現 190,827 195,410 0 191,978 3,432

　滞 2,639 10,568 634 1,692 8,242

　計 193,466 205,978 634 193,670 11,674

　現 584,576 642,606 0 642,606 0

　現 0 0 0 0 0

　滞 0 4,956 0 0 4,956

　計 0 4,956 0 0 4,956

　現 730 601 0 601 0

　現 1,603,157 1,617,753 0 1,599,384 18,369

　滞 19,382 94,707 13,347 19,949 61,411

　計 1,622,539 1,712,460 13,347 1,619,333 79,780

　現 19,295,752 19,510,501 0 19,332,710 177,791

　滞 178,045 769,746 91,893 178,458 499,395

　計 19,473,797 20,280,248 91,893 19,511,169 677,186

 最終予算額  最終調定額  不納欠損額   収入済額 未収入額

－７－

軽自動車税
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都市計画税
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（備考）
還付未済額

29年 ３０年 29年 ３０年 29年 ３０年 （Ａ－Ｄ） （円）

99.1 99.2 100.0 100.0 99.1 99.2 2,274 2,541,469

35.8 29.2 98.0 96.0 38.3 30.7 2,785 15,485

97.5 97.5 100.0 99.9 97.6 97.6 5,059 2,556,954

99.7 99.7 102.9 100.5 99.7 99.7 △4,539 0

16.8 15.1 98.2 132.5 21.4 17.2 △493 0

98.0 98.5 102.9 100.6 98.4 98.6 △5,032 0

99.1 99.2 100.2 100.0 99.1 99.2 △2,265 2,541,469

34.6 28.5 98.0 96.8 37.4 30.0 2,292 15,485

97.5 97.5 100.2 100.0 97.7 97.7 27 2,556,954

99.1 98.9 100.2 99.7 99.1 98.9 20,585 408,709

17.1 21.1 80.8 103.6 18.1 25.0 △3,085 4,132

94.3 94.6 100.0 99.8 94.6 95.4 17,500 412,841

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 0 0

99.1 98.9 100.2 99.7 99.1 98.9 20,585 408,709

17.1 21.1 80.8 103.6 18.1 25.0 △3,085 4,132

94.3 94.6 100.0 99.8 94.6 95.4 17,500 412,841

98.3 98.2 100.3 100.6 98.3 98.2 △1,151 40,440

23.8 16.0 103.6 64.1 24.8 17.0 947 2,070

94.5 94.0 100.4 100.1 94.7 94.3 △204 42,510

100.0 100.0 99.5 109.9 100.0 100.0 △58,030 0

－ － 0.0 0.0 － － 0 0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 0

100.0 100.0 102.0 82.3 100.0 100.0 129 0

99.1 98.9 100.3 99.8 99.1 98.9 3,773 92,731

17.1 21.1 80.5 102.9 18.0 24.5 △567 938

94.3 94.6 100.0 99.8 94.6 95.3 3,206 93,669

99.1 99.1 100.2 100.2 99.1 99.1 △36,958 3,083,349

22.5 23.2 88.5 100.2 24.0 26.3 △413 22,625

96.1 96.2 100.1 100.2 96.3 96.6 △37,372 3,105,974

（単位 ： 千円）

Ｄ／Ｂ×100(%) Ｄ／Ａ×100(%) Ｄ／(Ｂ－Ｃ)×100(%) 対予算過不足額

－８－



９．年度別収入状況

２９

区　　分　

調 定 額 収 入 額

　税　　目 （％） 調定額 収入額

10,322,674 10,064,407 97.5 100.9 101.1

9,228,964 9,142,651 99.1 101.2 101.2

241,611 86,515 35.8 82.7 73.7

835,249 832,409 99.7 103.5 103.9

16,850 2,832 16.8 104.6 70.3

7,772,648 7,330,763 94.3 90.7 98.5

7,718,056 7,276,171 94.3 90.6 98.5

7,266,298 7,199,086 99.1 101.0 101.3

451,758 77,085 17.1 34.2 27.8

54,592 54,592 100.0 99.9 99.9

199,049 188,062 94.5 104.3 104.4

188,802 185,622 98.3 104.2 104.5

10,247 2,439 23.8 107.1 97.7

640,854 640,854 100.0 94.5 94.5

4,956 0 0.0 － －

0 0 － － －

4,956 0 0.0 － －

716 716 100.0 98.1 98.1

1,753,897 1,653,509 94.3 90.3 98.1

1,651,235 1,635,991 99.1 100.6 100.9

102,662 17,517 17.1 34.0 27.7

19,866,709 19,691,920 99.1 101.0 101.1

828,084 186,388 22.5 41.4 40.1

20,694,792 19,878,309 96.1 95.5 99.7市 税 合 計

－９－

滞 納 繰 越 分

現 年 課 税 分

滞 納 繰 越 分

入 湯 税

都 市 計 画 税
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滞 納 繰 越 分
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滞 納 繰 越 分

市 た ば こ 税

滞 納 繰 越 分

交 付 金

軽 自 動 車 税

固 定 資 産 税

純 固 定 資 産 税

現年度課税分

法 人
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年　　度

収入率 対前年度比（％）



（単位： 千円）

３０

区　　分　

調 定 額 収 入 額

　税　　目 （％） 調定額 収入額

10,110,912 9,862,568 97.5 97.9 98.0

8,998,707 8,925,949 99.2 97.5 97.6

228,792 66,885 29.2 94.7 77.3

870,105 867,726 99.7 104.2 104.2

13,308 2,008 15.1 79.0 70.9

7,602,735 7,192,391 94.6 97.8 98.1

7,547,474 7,137,130 94.6 97.8 98.1

7,130,059 7,049,206 98.9 98.1 97.9

417,415 87,924 21.1 92.4 114.1

55,261 55,261 100.0 101.2 101.2

205,978 193,670 94.0 103.5 103.0

195,410 191,978 98.2 103.5 103.4

10,568 1,692 16.0 103.1 69.4

642,606 642,606 100.0 100.3 100.3

4,956 0 0.0 － －

0 0 － － －

4,956 0 0.0 － －

601 601 100.0 83.9 83.9

1,712,460 1,619,333 94.6 97.6 97.9

1,617,753 1,599,384 98.9 98.0 97.8

94,707 19,949 21.1 92.3 113.9

19,510,501 19,332,710 99.1 98.2 98.2

769,746 178,458 23.2 93.0 95.7

20,280,248 19,511,169 96.2 98.0 98.2市 税 合 計

－１０－
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１０．市税税目別市民１人当たり・１世帯当たり負担状況（現年課税分）

（単位：円）

年　度

税　目 一人当たり 一世帯当たり 一人当たり 一世帯当たり

調定額 63,491 144,499 62,549 141,013

収入額 62,928 143,219 62,073 139,940

調定額 46,184 105,111 45,541 102,669

収入額 45,760 104,146 45,028 101,514

調定額 1,191 2,711 1,239 2,792

収入額 1,171 2,665 1,217 2,743

調定額 4,043 9,201 4,073 9,182

収入額 4,043 9,201 4,073 9,182

調定額 0 0 - -

収入額 0 0 - -

調定額 5 10 4 9

収入額 5 10 4 9

調定額 10,417 23,708 10,253 23,116

収入額 10,321 23,489 10,137 22,853

調定額 125,330 285,240 123,658 278,781

収入額 124,227 282,731 122,531 276,241

総　　　額
調定額 130,554 297,130 128,537 289,780

(滞納繰越分含む)
収入額 125,403 285,407 123,662 278,791

年度末
人口

人口及び世帯数
世帯数

２９ ３０

市　民　税

固定資産税

軽自動車税

市たばこ税

69,649世帯 69,985世帯

－１１－

特別土地保有税

入　湯　税

都市計画税

総　　　額

158,515人 157,778人


